# Carmen

Deica vult soli sola vacare deo  
 Opus est seruus liber dñs prout his se  
 Arbitrio proprio plus reminus subiect  
 Lōsona si fuerit microcosmo copla triplex  
 Nil macrocosmo pulcrius aspicies  
**R** I sc̄m nomen ei⁹ cuius nisi sancti  
 e Sanctorū sanctos vt supas alios  
 Sanct⁹ sanctoz vult sc̄m sc̄ificari  
 Nomen vt orando prima petitio dat  
 Est natura capar rationis cetera claris  
 Dotibus excellēs que meminit sc̄it amat  
 Prudia cura patris homi specialit optaz  
 Grandi formam iussit et instituit  
 Hic bona q̄ cupiat mala q̄ fugiat numerat  
 Dentis et interpres lingua deuz rogitet  
 Qui pateres noster in celis sanctificetur  
 Abba tuum nomen sanctificare potens  
 Adueniat regnumq̄ tuuz fiatq̄ voluntas  
 In terra sicut celicus ordo facit  
 Panē hodie nostri da nobis quotidianum  
 Et super ens triplex qui datur et satiat  
 Debita dimittet obis dimittim⁹ vt nos  
 His quorum nobis debita noxia sunt  
 Ne nos inducas vt nos tempratio ledet  
 Gratia sed tua nos liberet absq; malo  
 Ira dei pietas omnis pietatis origo  
 m Et nihil miseris se dedit eē patres.  
 Filius es nō iā de terra celic⁹ esto  
 Celesti caueas degener esse patri  
 Adde q̄ et frater dici dignatur et esse  
 Proximus et socius factus homo voluit  
 Immo mister ait ego sum non conditione  
 Seruili pietas vnicula flexit eum  
 Amplius adiūcias qd̄ crederi qe sponsum  
 Tradit se menti deigenamq; facit  
 Filius ergo tuus deus o dignatio qualis  
 Factus verbigena magnifica dominum  
 Hoster paulus es natus nobis datus idz  
 Filius et nomen emanuel proprium  
 Factus es et nobis eltro sapientia iustus  
 Sanctificans redimens vitaq; vera via  
 Qui solus p̄prie es ex quo p̄ quez fit et in q  
 Quodlibet es forma finis et efficiens  
 Hinc vnu veru bonitas sp̄es mod⁹ ordo  
 Pondus mensura prouenit et numerus  
**S** i Celis habitas celū celi sil ipsum  
 Celum celorum dixeris ex p̄priis  
 Uel celis ido q̄ te celas tenebrasq;  
 Ponis latebras cui locus est nebula  
 Hec caligo qd̄ est tibi sermo mysticus edet  
 Quem docuit paulus crede dionysio  
 Scribim⁹ et legim⁹ loqmur q; plima sed  
 Omnia sunt si nō sp̄us introducer (quid

Multis hos celos denotio fecit aptos  
 Dixit vterq; iohann celica visa sibi  
 Prolog⁹ hacten⁹ orādo nos fecer⁹ aptos  
 Attentos dociles queq; petenda sequi  
 Abba tuum nomen oramus sanctificetur  
 Sanctus sanctificans sanctificare decet  
 Nomen noticiā quasi notamen vocatum  
 Estrum nomen omnimodumq; deo  
 Sanctificantē nos decet illuz sanctificem⁹  
 Sedulo queramus nomina nosse dei  
 Heologia tplex nūera mystica tra  
 t Sol⁹ q̄ se sc̄it etupante ḡdu (dit  
 At p̄symbolica trāsserre i qd̄q; cre  
 Fas ē et summo nomina ferre deo (atum  
 Ulia dum transuers aures offendere noli  
 Simples atq; pias vera licet tua sint  
 Et perfectis propria constat theologia  
 Nil imperfectum nominibus resonat  
 Omnia tollit mystica summo datq; secunda  
 Homina cuncta deo terna stat in propriis  
 Prima deum celac in se volatq; secunda  
 Symbolicis retinet terna velut mediū  
 Tercia nāq; parit conceptus interiores  
 Abstractos primo principio proprios  
 Actus pfectus prim⁹ purus qd̄ et est ens  
 Eternum verum simpliciterq; bonum  
 Utitur in patria concepribus intuitiū  
 Quos nude visus imprimit ipse deus  
 Finge deus retrahat se cessat et intuitiva  
 Visio nāq; deus solus erit species  
 Dueiat regnū qz si n̄ p̄mit⁹ ad nos  
**T** a Uenerit ad regnū n̄tumur i vacuū  
 Intra nos regnū ihs eē dei manife  
 Ergo suuz regnū rex regat vt p̄priū (stat  
 Ligna petūt regē nec ficus vitis olina  
 Consentire volunt nam sua sufficiunt  
 Solus in assensum se ramnus inutil istis  
 Denouet vt regnet denovat ignis ea  
 Fabula spectat cū p̄priū q̄ spernere regnū  
 Sustinet interioris exteriora petens  
 Fiat velle tuum dices consentit et optat  
 Congratulatur amat cōplacet atq; fauet  
 Electiūs amor se conformare supremo  
 Uelle tenetur ei dum satis importuit  
 Si iubet aut phibet sed osilh monitiq;  
 Ac de permisis non eadem ratio  
 Nemo dei tempore fieri cū murmure iudic  
 Cur mala permittit res aliasq; facit  
 Duz peccata sinit nō vult ea sed vetat odit  
 Quāuis nō remouet punit at illa ramen  
 f Jar p̄gressū designat an oē creatus  
 Dicendo fiat protulit ipse deus  
 Corporei mot⁹ tra; si respic⁹ hi sūe

Rectus et obliquus/circulus est reliquus  
 Spirituum mouis ita triplex/orbicularis  
 Rectus et obliquus/pro medio deus est  
 Circulus est simplus/rectus se duplat ut altius  
 Locus quod deus est proximat aut refugit  
 Termin' obliquus quadruplices/mo natus sinistris  
 Hunc graditur dextris/ante retro ve petit  
 Dū resoluta manet cause mens frice prime  
 Egrediens nusquam gyrus ibi suus est  
 Progrediens ratio motus seduicit in sex  
 Quattuor obliquus/rectus habet binios  
 Constantia pma suo mes centro prouida vis est  
 Haec fatus aut casus fortuitos reliquis  
 Casus vitabis tecelo fixeris alto  
 Velle cum terris sit quasi celicolis  
 In terra fiant prout in celo tua sancte  
 Jussa voluntatis/dic ita/rectus eris  
 Up Anē dū perim'/perim' qd resicit  
 Int' et ext' spūs aut caro vult/nos  
 Dic qsi pan panē. qz totū significat  
 Panis et deus solus et omne bonū (pan  
 Nostrū se fecit/dum nos formauit/et addidit  
 Dans formam/pariter queqz sequuntur eam  
 Quotidie quia desicimus/sic quotidianus  
 Querere nos panem cogimur in precibus.  
 Da tu qui solus pprie das/reddere quicqz  
 Nemo potest/donum dico tale datum  
 Nobis qui vita peregrini vivimus ista  
 Qui nondum fines attigimus patrie  
 Hunc hodie tempus pns/nunc dicim' cui  
 Hunc est eterni/semper vtrūqz notat  
 His mō/nūc euo/nūc ppetuo perimus da  
 Zepanem super ens/z super omne deus  
 Hostia tu sacra nobis/tu quotidianus  
 Panis sacraris/noster et efficeris  
 Panem si perimus/nunqz te teste negabis.  
 Hec p pane pater celice das lapidem  
 T dimite pat nobis tot debita nrā  
 C creditor exclamat suffocat et cruciat  
 Qd debes redde/mliti sūt/vim pati/  
 Respōde pme qso benigne pater. (or/sed  
 Debo me/qz sum factus/qz suz reparatus  
 Qd baptizatus filius efficeris  
 Heres su/frater/socius/mebrūqz ministrū  
 Sededit. et foto se licet vltro frui  
 Paup homuncio tot tantis obnorie donis  
 Da de corde tuo quetihi debita sunt  
 Toti debitor es orbi/pugnabit et orbis  
 Totus contra te/gratificus nisi sis  
 Etne nos inducas. hoc est nō sine pulsos  
 Temptatosqz graui pondere subruere  
 Si sepias purges/doceas stim'lesqz/pbesqz  
 Fac humiles/mites nosseque nos facito

Eterna dulcissime via/temptatio non nos  
 Demonis illaqueat inficiare caro  
 Domine qd i mundo es supremus/te duce tolle  
 Tot laqz/vl' eos ptere sub pedib. x  
 Octu' n panidos faciat tio' atz dici  
 Alla sagittavolal pforet aut nocteat  
 Nescio qd tenebr' latz atqz pabulat anceps  
 Perplexum/dubium/sit procul/aut pateat  
 Erbrior icurus nimis aut violenter absit  
 Demonium cedat meridiem simulans  
 Sis spes/pfugiu'/ruis assit zangel/aspis  
 Et draco sub pede sint regulus atqz leo  
 Lōteres sub pedib/sathanā/tot retia rumpe  
 Tot laqueos funes/vincula/tendiculas  
 Impius et stultus reprante vincere iactans  
 Quāvis omnis ei gratia defuerit  
 Sed nos libera sor' et verax liberet omni  
 Christe malo/populus dicat et omnis amē  
 Fionimus esse malū/tractū/flemus et actu  
 Lemimus exacrum/quod tollere grauat  
 Trina mali pess' tres vires dep̄mit angens  
 Debilitat/cecat virū et ignem malo  
 Virgo salutata p aue gabrielis ab ore  
 Symbolicis patres/ferte leuamen. amen  
 Eptē septenas ex sc̄pturis nuerabis  
 Exercere quibus ingenioz poteris.  
 Distortqntiam capitalia crimia ser  
 Virtutes contra rectificant rotide (ptem  
 Dona tot expeditū mentē/septemqz beatos  
 Perficiunt/septem scito p̄tenda tibi  
 Purgat et exornat sacri septemplicis vsus  
 Dotes tot patrie totus homo recipit  
 Addere mltia tibi poteris septena coaptans  
 Singula corde pio/quotidie meditans  
 Talibus assueto tibi contemplatio tandem  
 Tedia depellens perfacilis veniet  
 Summa breuiloquij honauētare tibi tradet  
 Hoc re' immatum singula dicta modo  
 Ordine septeno sanctos vt quodqz dierum  
 Poscit opus/studeas connumeraretibz  
 Quale qd acta dies tulerit/nūc annua pfer  
 Ut formes animū p̄memorando tuum.  
 Tuqz salutifere per partes diuide septem  
 Illud aue/iesus et ch̄ristus amen/sit ita  
 Si in pgenies pietas se diuia timē y  
 Compatit miseris et misereatur eis.  
 Paup spūs est timid'/reueret et in se  
 Maio:em inspiciens/decidit et resilit  
 Ergo dei summa sub maiestate timendum  
 Desperans de te decide/suscipiet  
 Temor edoceat que sit sententia christi  
 Trado suave iugum/do leuitatis onus  
 Est pietas amor et affinitate resultans

# Carmen

Primas proximatas a patre progreditur  
Celestis pater est omnis pietatis origo  
Celis et terris finis et initium  
Ex bonitate dei pietas excrevit in omnes  
Progenies regnat venenis impietas  
Hec tria pueniunt pietas timor ars sophia  
Accipe iob testem qui tria commumerat  
Suave iugum Christi est timor assit iuctus amoris  
Iandem nam per se neuter habere potest  
Est pueris amor nisi sit reverentia porro  
Seruulis timor est si sit amore carens  
Ulo pacto poterit inquit vulgata quærela  
q Dici vel fieri suave iugum domini  
Lex quasi sit facilis legiuria carnis  
Lex queradices fixit amara suas  
Imbibit totis serpentes maligna medullis  
Fomes ad omne nefas est quis tyranus atrox  
Sobrius esto vigil mitis castus moderatus  
Sperne voluptates lex tua christe iubet  
Esto vorax dormi vetricibus libidine feruens  
Da cor ad illecebras clamat amica caro  
Ahone graue paulus carnis sathanas sagittarius  
Senescal exclamans crebrius heu miseri  
Eripier quis me miserum de corpore mortis  
Huius ubi pugna deprimit assidua  
Audi quid sacro respondet numine plenus  
Gratia me domini temiserante iesu  
Gratia nancip potest hoiem pietasque repente  
Ut per baptismum saluificare hominem  
Quot qualesque legis quos uno morti in icu  
Gratia suave iugum veritatem ad ethera  
A On illu dici vult philosophia brim  
n Qui non ex habitu depulerit vicia  
Indefit ut paucos vel nullos inue  
Felices quales ponitis o stoici. niemus  
Gratia suave iugum momero tradit in uno  
Quo fias felix scriptas et ad patriam  
In mediis igit rixis pugnis quoque carnis  
Gratia donatur gloria quam sequitur  
In sapientia insipiens si sis iniustus soridus omnibus  
Seruus peccati vilesque mancipium  
Protinus ipse iesus Christus sapientia iniustus  
Sanctificans virtus atque redemptio fit  
Forsitan est aliquis multo gradiis grauatus  
Pondere peccati flagitiis sceleris  
Constituit dignum mori gratia specie beatum  
Uirat et infernum celica porta patet  
Saulus erat spiras cedem plenusque minarum  
Concidit et paulum gratia mori statuit  
Guanus et leuius quod erit nam tollitur a te  
Luminis omne iugum sponte nisi subeas  
I pecces rursus querere mori venia  
Vires et Christus adiuuat arbitrij datur

Hec dulcedo iugi remanens abscondita pnis  
Est quam deuotis experientia dat  
Hoc martyro leuis et fortis dura monstrat  
Larmis ut arta iuga suave iugum superat  
Impietas timida venia caret omne iugale  
Fit sibi difficile murmurat impatiens  
Lurte distendis ventosa superbia quid te  
Sufflas et iactas dum tibi vana places  
Uidi ego vesicas modico turgescere flatu  
Que pisces sonuit quattuor impositis  
Hac puer unus acu pupugit displosa repente  
Uilis et absque sono flaccida detumuit  
Quisque adulantur turgescere voce sub isto  
Discit tropo tibi quid mortis acumen ager  
Te prius ergo humile ppxij apud cordis  
Spina re configens si lapis efficit  
Nullus adulator peior tibi que tibi fies  
Si tibi bladiris tecum colendo tumes (as nos  
Uicer hic cecidit nec miru dū vide  
Turpes et viles pestis sub hac ruere  
Pulcer quod faceres quod in oī pre dco?  
Omni cuius plenus sorde superbis homo  
Dicit dimes sum nec egens nescis quia paup  
Audius cecatus vilis es atque miser  
Prospice soris nutrix est huius subdola pestis  
Aspera sanat eam prosperiore manu  
Uirus ut ex partibus ventoso corde careret  
Demone verari quebit obtinuit  
Ergo quod aduersas rato fugimus studio res  
Consulimus sortes fidimus astrologis  
Sed nolo temptare deum dices agis apte  
Si tamen anteferas presidium domini  
Angelicum si subsidium si spemque fidemque  
Lura nec humanis sit nimis auribus  
Lura superfua fit si plus si non ut oportet  
Hec pro persone conditione statu  
Tu corpus refoue tu cura sedulo carnem  
Quid nisi confessum putre cadauerit  
Ex bonitate prius pietas est in oborta B.  
e Unius et trini sumitur hic ratio  
Diffusiva sui boital est summa sume  
Qualis perfecte deforis esse nequit  
Hec tenuis vir umbra boni divisa necesse est  
Sese diffundat interius bonitas  
Est naturalis communio dic et amoris  
Suppositis trina est licet est essentia simplex  
Summa palam bonitas hinc referata patet  
Omnia dic eadem nisi sola relatio cogat  
Ponere personas nominibus propriis  
Est pater est genitus et sanctus unus unus  
Optimus omnipotens omniscient dominus  
Qualibet in res sunt huius vestigia cause  
Plus hominis mente claret imago dei

# Super Magnificat

xcvi

**D**ens etem se cognoscens sed diligit inde  
 Dens verbum gignit hinc amor exoritur  
 Deus pater est sibi genitus dilectio nec.  
 Accessentia sunt hec tria non eadem  
 Lena est simplicitas deitatis imago  
 p Hec lux in sole lumen et ipse calor  
 Uis verum liber cogscere simplificet  
 Lumen sursum remeans infima despiciat  
 Mater et trahit imperfetas conditiones  
 Quo magis a summum distat origo sua  
 Voc in sole notes et lumine sed viceversa  
 Dum redit ad primum spirituale sapit  
 Deus hois mundum sua per simulacra receptum  
 Sensibus effigiat spiritui similem  
 Spus est nempe quod gignit spiritus ista  
 Dentis conditio libera primo fuit  
 Principium rebus primi peculando creatis  
 Objice cum nullo crimen lesta iacet  
 Inficitur carnis oculus sed hebet ratiois  
 Contemplariuum lumine pene caret  
 Par fit iumentis mero corpe mersa grauatur  
 Declivis stolidam vit bene visit humum  
 Est domini pietas in progenies timoratas  
 Contritis graubus dat leue suave iugum  
 Racia progenie pietas germana coar  
 f flet tua quae dura manu cruciat stat  
 Permittente deo fraco et nobile regnum  
 Lur tot ab erumnis hactenus atteritur  
 Scire volens ut cura solet distendere metes  
 Humanas nosce consilium domini  
 Scripturas scrutare sacras scrutare prophetas  
 His velut in speculo quod petis inuenies  
 Effectus similes cause similes operantur  
 Ergo hierosolymam certior cur perire  
 Dicitur hanc contra diuinam virginem furoris  
 Assur qui plenam flagitiis adimat  
 Non pares pudet heu causas in parisie  
 Urbe fuisse dum vidimus excidit  
 Erroris cecos populo pseudoque prophetis  
 Pompososque status unde rapina venit  
 Inde seditio paupertas publica cedes  
 Membris in propriis hostibus inualida  
 Numis erratus est tandem veratio nobis  
 Intellectum det preteriti pigrat  
 Ererit patria per iustis legibus omnis  
 e Uerum fracus erit laus sibi cui merito  
 Prodigus atque rapax lux piger eru  
 Priscam malu seditione potens let omnis  
 Feda libido procul quale vel dicere turpe  
 Arsis que quondam sulphure pentapolim  
 A populo domini moderata stipendia querant  
 Finis et hic sit ne publica res pereat  
 Ut corpus nerui sic rectigalia regnum

Sustentant apte distribuenda tamen  
 Expedit et populo presumere non dominari  
 Experti sumus et tradit aristoteles  
 Luria cum pastore tuo romana memento  
 Dete quid totiens francia promeruit  
 Redde vices fer opere letalia dogmata dam  
 Que ritas hominum fedus et omne necant (nes  
 Nulla fides detur mendosis aure susurris  
 Scire cur nolunt nil rationis habent  
 Regnet iusticia rigeat prudetia sacrum  
 Prole noua crescat parisi studium  
 Ors miserada nimis te fracia divisa fa  
 s Plaque cuiusvis rex persona queat (tigat  
 Olim prescriptos per libertate tuenda  
 Pro quo fide passos mos relevare tuus  
 Sensisti thoma pprius dum trusit ab oris  
 Anglia te crebro sensit et ecclesia  
 Heu pietas heu prisca fides cogunt alumi  
 Francigena mortes exilium ve pati  
 Sume deus per lege tua quam sub decacordo  
 Dentibus impressaz scribis et in tabulis  
 O quor theologi quot ponunt fices periire  
 Larcere quos clausos dira nec atrabies  
 Effugit altera pars alienis incola terris  
 Tutor exilio sed spoliata bonis  
 Austria tu felix felic studiosa vienna  
 Dux quibus est talis traditus in regimen  
 Zelo qui fidei feruens ob eam fugituo  
 Offert doctori sponte refrigerium  
 Sis sua magna ihu merces per cuius honore  
 Doctorem recipit discipulumque tuum  
 Ipsi dñs vana de sede superbos D  
 d Metes sui cordis vita nec apta maect  
 Turb curarum lacerata rotat et par  
 Pulueribus turbo quos violentus agit  
 Sede sedet nulla stabili nec conuenit ulli  
 Dissidet et secum turbido mens hominis  
 Huiusque vita malis est solitaria quis  
 Desertis heremis sit religata locis  
 Milibus hec si sit hominum circu data turbis  
 Huiusque ciuilis nec socialis erit  
 Dens humilis simplex et solitaria secum  
 Petre nitra manet concomitata deo  
 Sola sumul socialis et est vbi cunqz locetur  
 Dissidet hec nulli conuenit ipse sibi  
 Sola quidem minime cui virus fit comes ois  
 Sic licet extremis finibus acta maris  
 Sola ramen secum nunquam se deserit et si  
 Multus ei populis cingat vtrumqz latius  
 Est vicina deo quem iugiter aspicit est spes  
 Anchora ne fluit postea amat amat  
 i Operat vniuersal secura serena suavis  
 Pulchra videntis fini sociata suo

# Larmen

Conscia secreti divini sicut amica  
 Sicut dilecti sponsa columba soror  
 Has dat theorice laudes sapientia vite  
 Solitarius est solus amicus ei  
 Nec solus tu es quis locus et manus et pes  
 Osq; videntur animus omnibus obsequis  
 Proficit hic et nunc veru scrutando salubre  
 Scribit que senior posteritas relegat  
 Nulla licet scribat nul p̄dicet ore perorat  
 Moribus exemplis voceloquens operu  
 Est solitudo preciosum crede talentum  
 Terrenis caueas dum datur infodere  
 Posse vacare sibi non gratia parva videre  
 Quā suavis dominus gratus ea fruere  
 Martha sit intēdēs multe sinat ipsa sorore  
 Uti partea sua vult iesus hos fieri  
 Scisma nec iteris mēbris oculisq; tenell?  
 Non culpetur agat si manuale nihil

**E**st ergo dom⁹ raf nec seruis virū hisdez  
 m. No par officiū sors sua cuiq; sat est  
 Sit toti actiū pede qui se p̄cipiti  
 Theorice paucos q̄so vocare velint (dat)  
 Sit fortes gladios teneat salomois ab in/  
 Lectulus ob spōsā spōsā q̄escat ibi (tra ē  
 Filia clausa domi maneat matris famulef  
 At vir in arma ruat ditor ex spolijs  
 Solus non pugnat sed pugnātib⁹ orat  
 Hos non dignans actio quo s tribulat  
 Ncīa non laudi tribuit nec obinde superbit  
 Se catulo segni iudicat esse parem  
 Et tamen impetrare p̄t dilectio quod non  
 Tlē labor aut meritū se cruciantis habet  
 Sicut amicicie ius regla insdare qd non  
 Concedit meritum iusticieq; rigor  
 Embo parē referunt p̄dā tētoria seruans  
 Miles et hostiles exuperans acies  
 Est equidem felix et solitudo beata  
 Si sumplet nec iners fructificet vigeat  
 Iro trahit affectū si sensus et actus  
 Ad discordent sit gloria vana pecul  
 Rumores fugiat dicens sibi clause  
 Factorū rō sit tibi relle dei (qd ad te  
 Solitudo nocet nisi desit sollicitudo  
 Lurarum interior cor lacerans miserum  
 Cor gnat ebrieras cor crapula curaq; vite  
 Sole sub hac triplici peste perire caue  
 Sunt q̄ delicias reputat sub sentibus esse  
 Sub curis quibus est irrequieta quies  
 Parcit eis dominus sibi se cōmittere solos  
 Atq; ministerio collocat ipse suo  
 Ast alios quos scit pro vita qualibet aptos  
 Nunca has nunc illas vult variare vices  
 Optima pars hec est becrobustissima felix

Gaude cui dominus prestat utraq; frui  
 Alterius rti gaudet natura nec vno  
 Corpus iners studio ingiter esse sine  
 Vita beata venit cui solum sufficit vnum  
 Sola vacat soli sed socialis ouat.

**I**bras onagriū delectat libera colla F  
 Liber et a turbis montis ap̄ca colit  
 Pelican⁹ macer est desert⁹ incola sol⁹  
 Serpentes perimit pulliculosq; sonet  
 Hyrcicorat tenebris latitat qr lumē ab extra  
 Inferioris vim disgregat intuitus  
 Passer ut in tecto sta solitarius alto  
 Te neq; conturbet turbida cura dominus  
 Unus ait culpatus eo q̄ non loqueretur  
 Ni tacitus pro sim sermo nec edificat  
 Prima dei requies sopor ade tres abraaq;  
 Lernens ac esau sacrificare volens  
 Scala iacob sua lucta rachel amorq; deco  
 Ignis oreb moyses mōte loqns dño (re  
 Latīca cū psalmis montana maria petendo  
 Symeon iubilans quiq; colunt heremuz  
 Beniamyn et paul⁹ aquile similisq; iohes  
 Extras et petri celsa videns stephanus  
 Turtur solinaga volitā et alauda canēdo  
 Utam symbolice theoricam tibi dant  
 Clam ml̄tos hoies pūētrit grā me  
 q Ex iprouiso visitat et reficit (stos  
 Hūc sapit h̄ psalm⁹ nūc yslus i inti  
 Labit appuit arid⁹ an nimis (ma cordis  
 Ergo nec introitus scitur non exitus eius  
 Felix qui semper peruvigil optat eam  
 Expecta tamē i tempus placiti tribuentis  
 Sit locus atq; modus eligit ipse suis  
 A seruo nunq; dominus declinet in ira  
 Sed nec in ira sit o sius introitus  
 Hostes heu legimus dñs quos ip̄cibauit  
 Frumenti ex adipe melle repluit eos  
 Lur ut iustior hic parteat damnatio donis  
 Dum sunt ingrati muneribusq; patris  
 Tolle p̄z tolle tua munera si tuus hic sit  
 Servus abusurus verbera da potius  
 Ast heu verberibus potero fortassis abuti  
 Quicquid vis igit fac modo ne pereā  
 Gratia pueniat comitef et vscq; sequat  
 Securus donum postulo tale mihi  
 Ens pure pūēta do secreta nitescit B  
 m. Fit regio pacis lucis et aula placēs  
 Fulgida caligo est nebule tenebreq;  
 Dōtily cēnis lumia crebra micat (coruscāt  
 Inq; sinu mentis numerose spirituales  
 Angustat rerum senibilium species  
 Ordine qn etiā resident fantasmatā pulcro  
 Immotis ut aquis sol radiare solet